
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про затвердження графіка особистого прийому громадян керівництвом 
та керівником апарату обласної державної адміністрації на 2026 рік 

Керуючись статтями 6, 38 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 22 Закону України «Про звернення громадян», Законом 
України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента України 
від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення  
реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування», від 24.02.2022   
№ 68/2022  «Про  утворення  військових  адміністрацій», від 24.02.2022 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом 
України від 24.02.2022 № 2102-ІХ,
зобов’язую:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом 
та керівником апарату обласної державної адміністрації на 2026 рік (далі – 
графік), що додається.

2. Встановити, що особистий прийом громадян проводиться щотижня 
за адресою орендованих приміщень у м. Дніпрі згідно з графіком. 

Попередній запис громадян на особистий прийом голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
здійснюється працівниками відділу роботи із зверненнями громадян апарату 
обласної державної адміністрації або за телефоном: (056)7207093.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації       Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

______________________ № _____

ГРАФІК
 особистого прийому громадян керівництвом та

керівником апарату обласної державної адміністрації на 2026 рік

№ 
з/п

Посада особи, яка проводить 
особистий прийом

Дні прийому 

1 2 3
1. Голова обласної державної адміністрації – 

начальник обласної  військової  
адміністрації

перша, третя середа 
(щомісяця), 

із 14.00 до 16.00
2. Перший заступник голови вівторок (щотижня), 

з 10.00 до 12.00
3. Заступник голови з питань 

агропромислового розвитку, земельних, 
майнових відносин, екології, будівництва, 
енергозбереження, архітектури, 
містобудування, розвитку, утримання 
мережі автомобільних доріг області, 
промисловості та транспорту

п’ятниця (щотижня), 
з 10.00 до 12.00

4. Заступник голови із соціальних та 
гуманітарних питань 

четвер (щотижня),
з 10.00 до 12.00

5. Керівник апарату 
облдержадміністрації

середа (щотижня), 
з 10.00 до 12.00

Керівник апарату                                                                    Надія КАЛІГАЄВА


